
Na Bílý Kříž je to stoupáníčko. Za hotelem Kysuca ještě trošičku toho stoupáníčka na hraniční 
hřeben. Celá hřebenovka je  „technická“.  Nic tragického, jeli jsme i horší cesty. Profil v pohodě. 
Ale povrchová úprava spíše pro čtyřkolky, než pro pohodové cyklisty. Kamenité sjezdy a výjezdy , 
kaluže přes celou cestu, padlé stromy, bahýnko ....  
Pod Malým Polomem je kousek, zhruba 200m na tlačení kola. Úzká vyerodovaná  pěšinka úbočím 
přes potok s torzem někdejší lávky.  Ale pak již je to v profite favoriťáka. Klesající asfalt pod 
Kozím hřbetem. Po cca 3km odbočit z asfaltky klesající až dolů do údolí a po fajné lesní cestě  
další 3km k turistické chatě Slavíč. Ze Slavíče lesní asfaltový sešup až k vodní nádrži Morávka.   

Na výběr je buď po modré turistické podél potoka Slavíč, nebo po modré lyžařském, která je  
značena po asfaltce vedoucí úbočím několik málo set metrů podél potoka Slavíče.  
  
Moc fajnový výlet :) 

Dušan 


